
 
 

1 
 

           Obec Plavsko  
         Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou                
          384 390 857       ou@plavsko.cz 

 
Č. j.: 6/2017 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou jako zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek s názvem: 

 

„Základní škola Plavsko č. p. 39 - Rekonstrukce elektroinstalace a 

opravy omítek“ 

 
1. Údaje o zadavateli 
Obec Plavsko 

 statutární zástupce: starosta obce, Ing. František Boček  

 adresa sídla: Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

 IČ: 00512699 

 DIČ: CZ00512699 

 datová schránka ID: y2zbnry 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Jindřichův Hradec 

         číslo účtu: 0603138359/0800 

 telefon/fax: 384 390 857, 602 229 587 

 mobil: 602 229 587 

 e-mail: ou@plavsko.cz 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 
2.1 Předmět veřejné zakázky 
      Předmětem veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení demontáže staré 

elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu v budově ZŠ Plavsko a instalace nových rozvodů 

silnoproudu a slaboproudu napojených do hlavního rozvaděče v 1. NP na chodbě budovy 

základní školy Plavsko č. p. 39 podle projektové dokumentace zpracované Ing. Jiřím Průšou-

Projektový a inženýrský ateliér, Čechova 59, České Budějovice. Dále provedení osazení 

svítidel umělého osvětlení a slaboproudých rozvodů. Předmětem plnění není řešení ochrany 

před bleskem a uzemnění včetně napojení stávajícího zařízení TZB a není řešena EPS. Kromě 

provedení elektroinstalačních prací jsou předmětem plnění veškeré činnosti související 

s realizací akce jako je předložení atestů použitelných výrobků a materiálů, předložení 

protokolů o zkouškách, předložení revizních zpráv a zpracování dokumentace skutečného 

provedení díla. Nové napojení HDV na vzdušné vedení již bylo provedeno firmou E.ON. 

      Dalším předmětem této veřejné zakázky je provedení SDK podhledů v 2. NP, provedení 

nových omítek, opravy omítek, provedení nových maleb, renovace stávajících vlysů podlah ve 

2. NP, repase a výměna dveří, výměna radiátorů ÚT a vybavení oken na jižní straně 

horizontálními žaluziemi vše podle projektové dokumentace „Základní škola Plavsko, č. p. 39“ 

vyhotovenou projektantkou Ing. Marií Buzkovou, Novákova 384/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 



 
 

2 
 

Součástí dodávky stavby je i zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na 

inženýrské sítě.  

Projektové dokumentace: 

1) „Základní škola Plavsko č. p. 39 rekonstrukce elektroinstalace silnoproud, slaboproud“ 

(zpracoval: Ing. Jiří Průša, Projektový a inženýrský ateliér, Čechova 59, 370 01 České 

Budějovice)    

2) „Základní škola Plavsko, č. p. 39“ 

(zpracovala: Ing. Marie Buzková, Novákova 384/II, 377 01 Jindřichův Hradec) 

 

Zakázka je realizačně rozdělena do dvou částí: 

SO 01 nová elektroinstalace 

SO 02 udržovací práce, omítky 

Podrobná specifikace rozsahu požadovaných prací je uvedena v obou projektových 

dokumentacích. 

 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

      Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 298 000 Kč bez DPH, projekt bude financován 

ze zdrojů zadavatele. 

SO 01 nová elektroinstalace    850 000 Kč bez DPH 

SO 02 udržovací práce, omítky      1 448 000 Kč bez DPH  

 

Klasifikace předmětu plnění: 

Název CPV 

Elektroinstalační práce 45310000-3 

Stavební práce 45214200-2 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
3.1 Doba plnění 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění 26. 6. 2017 

Požadovaný termín dokončení plnění 18. 8. 2017 

 

Předpokládaný termín zahájení stavby definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že 

bude dodavatelem zahájeno plnění díla předáním a převzetím staveniště. 

Požadovaný termín dokončení plnění je dnem, kdy dojde k předání a převzetí dokončeného 

předmětu veřejné zakázky bez vad a nedodělků. Tento termín je stanoven jako limitní termín. 

Nabídka dodavatele může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před stanoveným termínem, 

nebo právě ve stanoveném termínu, ale nikoliv po tomto termínu. 

 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky: 

      Místem plnění veřejné zakázky je budova Základní školy Plavsko č. p. 39. 

ZÚJ:509078 Plavsko, NUTS: CZ0313509078, okres Jindřichův Hradec 

 

4. Smluvní podmínky 
     Zadavatel jako součást této výzvy předkládá smluvní podmínky stanovené pro tuto veřejnou 

zakázku, které jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo. Dodavatel do tohoto 

návrhu doplní údaje nezbytné pro vznik smlouvy (zejména vlastní identifikaci, nabídkovou 

cenu, popřípadě další údaje) a takto doplněné smluvní podmínky předloží jako svůj návrh 

smlouvy. 



 
 

3 
 

    Smluvní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 

respektovat stanovené podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo 

v rozporu s těmito smluvními podmínkami. 

 

5. Zadávací a projektová dokumentace, prohlídka místa plnění 
5.1 Technické podmínky 

       Technické podmínky pro realizaci této veřejné zakázky jsou stanoveny v projektových 

dokumentacích. Veškeré technické parametry uvedené v projektové dokumentaci jsou účastníci 

zadávacího řízení povinni respektovat, s výjimkou případných obchodních jmen uvedených 

v popisu nebo ve výkazu výměr. 

   

5.2 Výkaz výměr 

      Zadávací dokumentace obsahuje výkazy výměr požadovaných prací a konstrukcí. Tyto 

výkazy výměr jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Zadavatel doporučuje 

dodavatelům ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové 

dokumentace stavby a případné rozpory si vyjasnit v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí zadávací dokumentace a 

výkazem výměr, je prioritním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny tištěná forma 

výkazu výměr. Uchazeč v nabídce doloží elektronickou formu oceněných položkových 

rozpočtů ve formátu Microsoft EXCEL na CD. Obsah a struktura předloženého ocenění 

v elektronické formě musí mít strukturu a obsah shodný s tištěnou formou předaného soupisu 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr poskytnutým zadavatelem. 

 

5.3 Obchodní názvy obsažené v zadávací dokumentaci 

      Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, umožňuje zadavatel v takovém případě použít 

pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

5.4 Prohlídka místa plnění 

       Z důvodu seznámení se se stávajícím stavem dotčených prostor, jakožto i upřesněním 

rozsahu požadovaných prací, organizuje zadavatel prohlídku místa plnění. Tato prohlídka se 

uskuteční dne 11. 1. 2017 na adrese místa realizace v budově základní školy v Plavsku. Sraz 

účastníků zadávacího řízení je od 12:30 do 12:40 hod před vstupem do objektu školy. 

 

5.5 Poskytování zadávací dokumentace 

     Neomezený přístup ke kompletní zadávací dokumentaci včetně projektové dokumentace, 

požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatelů a dalších podmínek této veřejné zakázky 

poskytuje zadavatel na svém profilu zadavatele na adrese: https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/obec-plavsko 

 

6. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů 
Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení v rámci své nabídky nejpozději do 

skončení lhůty pro podání nabídek prokázali: 

1) základní způsobilost 

2) profesní způsobilost 

3) technickou způsobilost 

 

 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-plavsko
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-plavsko


 
 

4 
 

6.1 Základní způsobilost 

       Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením písemného prohlášení dle 

vzoru, který je přílohou č. 2 této výzvy. 

 

6.2 Profesní způsobilost 

      Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti tak, že: 

- předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- předloží doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu této veřejné 

zakázky, a to konkrétně živnostenské oprávnění na: Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

- doloží odbornou způsobilost, nebo osobu, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, a to konkrétně Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor Pozemní stavby. 

 

6.3 Technická kvalifikace 

      Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných 

stavebních prací (vzor přílohou č. 4 této výzvy) poskytnutých za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení týkajících se obdobného předmětu plnění včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Seznam musí 

být podepsán účastníkem zadávacího řízení a musí obsahovat název zakázky, jméno a kontakt 

na objednatele, dobu realizace, finanční objem v Kč bez DPH a popis rozsahu plnění. 

Minimální úroveň kvalifikace - dodavatel doloží alespoň:  

- 2 významné stavební práce prokazující realizaci rekonstrukce elektroinstalace ve 

veřejných budovách,  

- 2 významné stavební práce prokazující udržovací práce ve veřejných budovách 

 

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

      Pokud bude dodavatel prokazovat určitou část kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je 

povinen zadavateli předložit: 

- splnění základní způsobilosti jinou osobou předložením čestného prohlášení dle vzoru, 

který je přílohou zadávací dokumentace 

- splnění profesní způsobilosti jinou osobou předložením výpisu z obchodního nebo jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí věcí, nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele 

 

6.5 Doklady o kvalifikaci 

      Doklady s výjimkou čestných prohlášení a smluv doloží dodavatel v prosté kopii. Doklady 

prokazující profesní způsobilost nesmí být starší 3 měsíců před dnem zahájení zadávacího 

řízení.  

 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídky 
     Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. Pod pojmem nabídka se 

rozumí řádně vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním orgánem, nebo osobou 

prokazatelně oprávněnou jednat jménem dodavatele. Dále pak doklady a informace prokazující 

splnění způsobilosti, kvalifikace a ostatní doklady stanovené zadavatelem jako součást nabídky. 



 
 

5 
 

Nabídka musí být zpracována v písemné formě, v českém jazyce s očíslovanými stránkami a 

podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat. 

 

7.1 Nabídková cena 

      Nabídková cena bude zpracována jako konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění 

zakázky. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách 

v členění na celkovou cenu bez DPH, samostatně částku DPH a celkovou konečnou cenu včetně 

DPH. Za správnost určení a vyčíslení sazby DPH odpovídá dodavatel. Nabídková cena musí 

zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným plněním předmětu veřejné zakázky 

včetně všech nákladů s tím bezprostředně souvisejících. 

     Dodavatel, který není plátce DPH, doloží jako součást nabídky čestné prohlášení, že není 

plátcem a jeho nabídková cena je pro zadavatele konečná. Toto čestné prohlášení bude opatřené 

razítkem dodavatele a podepsané osobou oprávněnou za dodavatele jednat. 

     Zadavatel neposkytuje zálohy. Zadavatel stanovil obchodní, platební a další podmínky 

veřejné zakázky v závazném textu návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 5 této výzvy.  

Záruka za jakost poskytovaná uchazečem (dodavatelem) bude v délce minimálně 48 měsíců, 

přičemž záruční doba počne běžet dnem vyhotovení a předání řádného díla bez vad a nedodělků 

zadavateli. 

 

7.2. Položkový rozpočet a výkazy výměr  
      Součástí nabídky dodavatele musí být položkové rozpočty. Jednotkové ceny uvedené 

v položkových rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu realizace zakázky. Za soulad 

položkového rozpočtu a výkazu výměr je odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak 

v množství, tak v definované kvalitě). 

Povinností dodavatele související s položkovými rozpočty je zejména 

- použít výhradně položkový rozpočet zadavatele 

- dodržet strukturu a členění stavby na případné etapy či celky zakázky 

- dodržet obsahovou náplň výkazu výměr 

 

Prokáže-li se v budoucnu, že položkové rozpočty neobsahují všechny položky, které byly 

obsahem výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami 

jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkových rozpočtů. 

 

8. Požadavky na formu a způsob podání nabídky 
8.1 Členění a obsah nabídky 

     Nabídka dodavatele bude zpracována v následujícím členění a musí obsahovat: 

- vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ (vzor příloha č. 1 této výzvy) opatřený razítkem 

a podpisem statutárního orgánu, nebo osoby oprávněné zastupovat účastníka 

zadávacího řízení 

- doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace: 

  - podepsané čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti (vzor    

                          příloha č. 2 této výzvy) 

  - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán 

  - doklad o oprávnění k podnikání 

  - doložení odborné způsobilosti 

  - seznam poddodavatelů (vzor příloha č. 3 této výzvy) 

  - seznam stavebních prací (vzor příloha č. 4 této výzvy) 

- řádně vyplněný návrh smlouvy (příloha č. 5 této výzvy) včetně položkového rozpočtu, 

který bude opatřen razítkem a podepsaný statutárním orgánem dodavatele, nebo osobou 

oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat 



 
 

6 
 

- CD s elektronickou formou oceněných položkových rozpočtů ve formátu Microsoft 

EXCEL 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

8.2 Pokyny pro podání nabídky 

      Nabídky musí být podány výhradně písemnou formou v uzavřené obálce. Na obálce musí 

být název a adresa dodavatele a text: 

 

Veřejná zakázka:  

„Základní škola Plavsko č. p. 39 - Rekonstrukce elektroinstalace a opravy omítek“ 

NEOTVÍRAT! 

Zadavatel doporučuje, aby nabídky byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy tak, 

aby nebylo možné žádný list volně vyjmout, ale zároveň bylo možno nabídkou listovat. 

 

9. Termín a místo pro podání nabídek 
9.1 Způsob a místo podání nabídek 

      Nabídku lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně podat na podatelnu 

zadavatele v pracovních dnech tak, aby byla zadavateli doručena do skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Adresa pro podání je: 

Obec Plavsko – podatelna, Plavsko 77, 378 Stráž nad Nežárkou 

 

9.2 Lhůta pro podání nabídek 

      Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po rozeslání této výzvy a končí 

dne: 

18. 1. 2017 v 17:00 hod 

 

Za okamžik podání nabídky se považuje její fyzické převzetí zadavatelem. 

Nabídky, předložené po lhůtě pro podání nabídek nebudou do zadávacího řízení zahrnuty. 

 

10. Otevírání obálek s nabídkami 
       Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné a proběhne ihned po vypršení termínu pro 

podání nabídek, a to dne 18. 1. 2017 od 17:05 hod v sídle zadavatele. 

 

11. Způsob hodnocení nabídek 
       Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným dílčím kritériem pro 

hodnocení bude nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění a dobu plnění díla do 

návrhu smlouvy o dílo a do krycího listu nabídky. Nabídkovou cenou a dobou plnění díla se 

pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena a doba plnění uvedené dodavatelem v krycím 

listu nabídky. 

 

12. Ostatní 
12.1 Zadavatel si vyhrazuje právo 

- nevracet podané nabídky 



 
 

7 
 

- na změnu, nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na 

základě žádosti účastníků zadávacího řízení o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo 

z vlastního podnětu 

- zrušit zadávací řízení bez udání důvodů 

- odmítnout všechny předložené nabídky, nebo neuzavřít smlouvu s žádným z dodavatelů 

- vyžádat si vysvětlení nabídky, doplnění údajů 

- vyloučit ze soutěže dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 

v zadávací dokumentaci 

- oznámit nejvýhodnější nabídku pouze uchazečům, jejichž nabídka nebyla ze zadávacího 

řízení vyloučena 

- zrušit zadávací řízení, pokud se nepodaří uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a to do 14 dní od rozhodnutí zadavatele o výběru 

nejvýhodnější nabídky 

- před podpisem smlouvy o jejím obsahu dále jednat a vyžadovat její úpravu, doplnění 

nebo změnu 

 

12.2 Ostatní 

- účastníkům zadávacího řízení podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření 

smlouvy se zadavatelem 

- účastník zadávacího řízení nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti 

s účastí v zadávacím řízení 

- zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si nabídky podané v řádném termínu pro potřeby 

archivace 

- dodavatelé jsou vázáni zadavateli celým obsahem své nabídky od skončení lhůty pro 

podání nabídek, respektive od otevření obálek s nabídkami do okamžiku uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem, nebo do rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

- zadavatel žádá všechny dodavatele, aby před podáním své nabídky důkladně zkontrolovali, 

zda jejich nabídky obsahuje všechny požadované údaje, náležitosti a doklady požadované 

zadavatelem 

 

 12.3 Seznam příloh (CD-ROM) 

 

Vzorové formuláře (neměnné vzory)  

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení dodavatele k prokázání splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů  

Příloha č. 4 - Seznam stavebních prací 

Příloha č. 5 - Návrh smlouvy o dílo 

 

Příloha č. 6 - Projektová dokumentace a výkaz výměr „Základní škola Plavsko č. p. 39 

rekonstrukce elektroinstalace silnoproud, slaboproud“ 

      Příloha č. 7 - Projektová dokumentace a výkaz výměr „Základní škola Plavsko, č. p. 39“ 

 

 

V Plavsku dne 4. 1. 2017   

       Za zadavatele: 

           ………………….. 

          Ing. František Boček 

               starosta obce 

 


		2017-01-04T15:43:32+0100
	Ing. František Boček




